
Wydział Imię i nazwisko nr telefonu e-mail

Gabinet Prezydenta Dagmara Woźniak 878-59-36 dagmara_wozniak@um.poznan.pl
Karolina Kubis 878-57-85 karolina_kubis@um.poznan.pl

Michalina Rachelska-Gwóźdź 878-59-77 michalina_rachelska@um.poznan.pl
Sylwia Wnuk 878-41-18 sylwia_wnuk@um.poznan.pl

Piotr Izydorski 878-45-14 piotr_izydorski@um.poznan.pl
Biuro Miejskiego Konserwatora 

Zabytków
Zuzanna Nadolna 878-50-39 zuzanna_nadolna@um.poznan.pl

Kinga Jagielska 878-40-59 kinga_jagielska@um.poznan.pl
Piotr Szczepanowski 878-40-53 piotr_szczepanowski@um.poznan.pl

Anna Feja 878-40-57 anna_feja@um.poznan.pl
Weronika Hirszman 878-40-53 weronika_hirszman@um.poznan.pl

Zofia Czarnowska-Giese 878-55-26 zofia_czarnowska@um.poznan.pl
Małgorzata Szymczak 878-55-24 malgorzata_szymczak@um.poznan.pl

Bartosz Putz 878-55-39 bartosz_putz@um.poznan.pl
Piotr Libicki 878-55-01 piotr_libicki@um.poznan.pl

Kamila Włoch-Surówka 878-55-53 kamila_wloch@um.poznan.pl
Gerard Hajgelman 878-50-56 gerard_hajgelman@um.poznan.pl
Jarosław Dohnal 878-47-85 jaroslaw_dohnal@um.poznan.pl

Aleksandra Miedziejko 878-43-64 aleksandra_miedziejko@um.poznan.pl
Piotr Garlacz 878-43-09 piotr_garlacz@um.poznan.pl

Katarzyna Matuszak 878-52-57 katarzyna_matuszak@um.poznan.pl
Monika Rucka 878-41-65 monika_rucka@um.poznan.pl

Roman Przybylski 878-55-57 roman_przybylski@um.poznan.pl

Anna Frankowska 878-50-96 anna_frankowska@um.poznan.pl
Michał Klupś 878-53-58 michal_klups@um.poznan.pl

Krzysztof Duszak 878-41-51 krzysztof_duszak@um.poznan.pl
Jarosław Radecki 878-50-78 jaroslaw_radecki@um.poznan.pl
Szymon Błażek 827-17-22 szymon_blazek@um.poznan.pl

Katarzyna Przybysz 827-18-24 katarzyna_przybysz@um.poznan.pl
Elżbieta Smolarek 827-18-21 elzbieta_smolarek@um.poznan.pl
Michał Walkowiak 827-18-21 michal_walkowiak@um.poznan.pl

Bartosz Wein 827-17-23 bartosz_wein@um.poznan.pl
Mateusz Rzemyszkiewicz 827-17-23 mateusz_rzemyszkiewicz@um.poznan.pl

Maciej Wojtkowiak 827-18-24 maciej_wojtkowiak@um.poznan.pl
Wiesław Kalina 878-55-41 wieslaw_kalina@um.poznan.pl
Tadeusz Szafer 878-55-46 tadeusz_szafer@um.poznan.pl

Monika Woźniak 878-55-49 monika_wozniak@um.poznan.pl
Monika Nowotna 878-51-49 monika_nowotna@um.poznan.pl

Ewa Kotarak 878-42-62 ewa_kotarak@um.poznan.pl
Agata Chęcińska 878-42-55 agata_checinska@um.poznan.pl

Robert Górny 878-42-52 robert_górny@um.poznan.pl
Mikołaj Szumski 878-41-76 mikolaj_szumski@um.poznan.pl

Wydział Zdrowia i Spraw 
Społecznych

Klaudia Tomczak-Łątkowska 878-15-33

Piotr Wrześniewski 878-55-09 piotr_wrzesniewski@um.poznan.pl
Paweł Koralewski 878-55-09 pawel_koralewski@um.poznan.pl

Marzena Achtenberg 878-42-28 marzena_achtenberg@um.poznan.pl
Tomasz Wisniewski 878-45-97 tomasz_wisniewski@um.poznan.pl

Katarzyna Filipowska 878-46-12 katarzyna_filipowska@um.poznan.pl
Wydział Rozwoju Miasta 

i Współpracy Międzynarodowej
Piotr Wrzyszczyński 878-56-39 piotr_wrzyszczynski@um.poznan.pl

Agnieszka Michalak-Pietkiewicz 878-50-84 agnieszka_michalak@um.poznan.pl

Tadeusz Mamrowicz 878-52-24 tadeusz_mamrowicz@um.poznan.pl

Zarząd Zieleni Miejskiej Barbara Parowicz 860-85-23 barbara.parowicz@zzmpoznan.pl
Mariusz Kukuczka m.kukuczka@ztm.poznan.pl
Łukasz Bandosz 834-61-92 l.bandosz@ztm.poznan.pl

Zarząd Dróg Miejskich Paulina Gowin Sikora 647-72-92 pgowin@zdm.poznan.pl
Andrzej Kras 835-79-21 a.kras@posir.poznan.pl

Karol Seweryn 835-79-12 k.seweryn@posir.poznań.pl
Miejska Pracownia Urbanistyczna Łukasz Olędzki 639-64-66 loledzki@poznan.mpu.pl

Miejskie Przedsiębiorstwo 
Komunikacyjne

839-60-11 sekretariat@mpk.poznan.pl

Adrian Kaczmarek 659-66-28 adrian.kaczmarek@zkzl.poznan.pl
Jan Tołoczko jan.toloczko@zkzl.poznan.pl

Wydział Gospodarki Komunalnej

878-45-57 piotr_krasinski@um.poznan.pl

Wydział Ochrony Środowiska

Wydział Transportu i Zieleni

Wydział Kultury

Wydział Oświaty

Wydział Działalności Gospodarczej i 
Rolnictwa

Biuro Koordynacji Projektów 
i Rewitalizacji Miasta

Biuro Nadzoru Właścicielskiego Piotr Krasiński

souk@um.poznan.pl

Zarząd Transportu Miejskiego

878-54-55 kl@um.poznan.pl

Wydział Zarządzania Kryzysowego i 
Bezpieczeństwa

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami

Poznańskie Ośrodki Sportu 
i Rekreacji

Wydział Sportu

Zarząd Komunalnych Zasobów 
Lokalowych

kwestie formalne/zasady PBO

878-44-05

Wydział Wspierania Jednostek 
Pomocniczych Miasta

Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu

Wydział Spraw Obywatelskich 
i Uprawnień Komunikacyjnych

Wydział Urbanistyki 
i Architektury


